

令和7年度

林道 大畠線

3号箇所

数量計算書

本 工 事 費 内 訳 表 (林道 大畠線 3号箇所)

[illegible]

[illegible]

土工（掘削工）数量計算書 2-1

		人力掘削 礫質土				人力掘削 崩 土				人力掘削 軟岩 I B			
測 点	距 離	修正 距離	断面	平均	立積	修正 距離	断面	平均	立積	修正 距離	断面	平均	立積
SECT23.5			3.9				13.0						
SECT27.0	3.5		4.1	4.00	14.0		0.9	6.95	24.3				
SECT31.0	4.0		2.8	3.45	13.8	2.0	0.0	0.45	0.9				
SECT36.0	5.0		0.0	1.40	7.0								

土工（掘削工）数量計算書 2-2

		機械掘削 礫質土				機械掘削 崩 土							
測 点	距 離	修正 距離	断面	平均	立積	修正 距離	断面	平均	立積				
SECT23.5			0.0				11.2						
SECT27.0	3.5		0.6	0.30	1.1		4.6	7.90	27.7				
SECT31.0	4.0		0.8	0.70	2.8		0.1	2.35	9.4				
SECT36.0	5.0		3.3	2.05	10.3		0.1	0.10	0.5				
		2.0	0.0	1.65	3.3	2.0	0.0	0.05	0.1				
	m				m3				m3				
計	12.5				17.5	$37.7 / 1.20 =$			31.4				
設計上数量					18				31				

土工（法面整形工）数量計算書

		法面整形(礫質土) L=											
測点	距離	修正 距離	法長	平均	平積								
SECT23.5			10.4										
SECT27.0	3.5		9.1	9.75	34.1								
SECT31.0	4.0		8.0	8.55	34.2								
SECT36.0	5.0		7.0	7.50	37.5								
		2.0	4.0	5.50	11.0								
	m				m ²								
計	12.5				116.8								
設計計上数量					117								

法面保護工（簡易法枠工）数量計算書

測 点	距 離	枠内植生基材吹付 (t=3cm) L1=					簡易法枠工内訳	
		修正 距離	法長	平均	平積			
							法面清掃工	m2
								233.00
							ラス張工	m2
								233.00
							鉄筋・組立枠設置工	m2
								233.00
							アンカー工（磔）	本
SECT23.5			29.6				$233.00 \times 52(\text{本}) \div 100(\text{m}^2) =$	121.16
SECT27.0	3.5		22.0	25.80	90.30		枠シート設置工	m2
SECT31.0	4.0		15.6	18.80	75.20			233.00
SECT36.0	5.0		7.0	11.30	56.50		法枠吹付工	m3
		2.0	4.0	5.50	11.00		$233.00 \times 5.27(\text{m}^3) \div 100(\text{m}^2) =$	12.28
							枠内吹付工（植生基材吹付）	m2
							$233.00 \times 55.9(\text{m}^2) \div 100(\text{m}^2) =$	130.25
	m				m2			
計	12.5				233.00			

張コンクリート 数量計算書

[illegible]